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Anna katoavalle vuodelle rauha, 

laske harteiltasi unohduksen taakat, joita olet mukanasi raahannut. 

Ota uuteen vuoteen mukaasi vain sanat, 

jotka olet sydämeesi kätkenyt ja teot, jotka saivat hymyn kasvoillesi. 

Ystävät isolla Y:llä kuljeta alkavaan vuoteesi kullatuissa vaunuissa – 

he ovat elämäsi arvovieraita! 

Unelmia, terveyttä ja valon kirkkaita kristallihetkiä uudelle vuodelle! 

 

 

Kiitos teille kaikille vuodesta 2017! Vuoteen on mahtunut paljon opeteltavaa ja opintie vielä jatkuu 

mutta antoisaa on ollut! On ollut ihanaa tutustua uusiin ihmisiin ja huomata miten sydämellistä 

porukkaa Teatterikerhon joukoista löytyy. Tästä on hyvä lähteä uuteen vuoteen! 

 

 
 

Kerhomme täyttää helmikuussa 60 vuotta ja juhlimme merkkipäivää 10.2.2018 kaupunginteatterilla. 

Juhlat pidetään ns. perhepiirissä ja halusimme, että jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua juhlaan. 

Kerhon hallitus on päättänyt, että kutsu lähetetään niille jäsenille, jotka maksavat vuoden 2018 

jäsenmaksunsa 14.1.2018 mennessä (ei koske kunniajäseniä). Ohjelmassa on mm. Ritva 

Grönbergin Sydämen lyöntejä – rakkaudesta lauluun esitys. Kutsu sisältää tarkemman ohjelman. 

 

Vuoden 2018 jäsenmaksu: 20 euroa 

Teatterikerhon tilinumero on: FI71 2217 2800 0015 79 

Jäsenmaksun viitenumero on: 3722 

 

 
 

Teatterikerhon syyskokouksessa 9.10.2017 käsiteltiin kerhon uudet säännöt. Säännöt ovat 

luettavissa kerhon kotisivuilta www.kuopionteatterikeho.fi tammikuun 2018 loppuun mennessä. 

Uudistuksessa käsiteltiin myös jäsenmaksun säännöt, joita on jouduttu pakottavista syistä 

tiukentamaan. Osa jäsenmaksuista pääsee jatkuvasti erääntymään pahasti. Kerhon kirjanpidon, 

jäsenrekisterin ja maksuvalmiuden ajantasaisuuden säilymiseksi, jäsenien, jotka eivät maksa 

jäsenmaksua (20€) kuluvan vuoden maaliskuun loppuun (31.3.) mennessä (maksuaika 3 kk), 

katsotaan Teatterikerhon jäsenyys heidän kohdallaan päättyneeksi, mikäli asiaan ei ole esittää 

perusteltua syytä. Tämä ei edelleenkään koske kunniajäseniä, sillä heidät on vapautettu 

jäsenmaksusta. Toki mikäli kunniajäsen haluaa kannatuksen vuoksi maksaa, niin se ei ole kiellettyä.  

Huomioithan, että mikäli haluat osallistua kerhon 60-v. juhlaan, tulee vuoden 2018 jäsenmaksu olla 

maksettuna viimeistään 14.1.2018.  

Tasaveroisuuden nimissä, maksettu jäsenmaksu oikeuttaa osallistumaan kerhon tapahtumiin 

hyvällä omallatunnolla. Mikäli maksuista herää kysyttävää, otathan yhteyttä Erjaan 040 557 7637 tai 

kuopion.teatterikerho@dnainternet.net  

 

Kuopion Teatterikerho ry   Jäsenkirje 1 2018 

Torikatu 23 D 79 

70110 Kuopio 

www.kuopionteatterikerho.fi 
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Kuopion kaupunginteatteriin on keväälle varattu lippuja vain muutamaan näytökseen. 

 

ke 14.2. klo 18.30 Ronja Ryövärintytär 

- koko perheen klassikko kertoo tytöstä nimeltä Ronja, joka syntyy ryöväri Matiakselle yönä, 

jolloin salama lyö maailman halki. Matias ja hänen ryövärijoukkonsa hallitsee maita ja metsiä 

mutta samoille alueille yrittää muuttaa myös Borkan klaani  

- esitys kertoo ennakkoluulojen voittamisesta sekä sellaisesta ystävyyden voimasta, joka 

ylittää kuiluja 

ti 27.2. klo 19.15 Jäähyväiset Pamela Andersonille 

- näytelmä kertoo Tuupasen murrosikäisistä veljeksistä, joiden äiti haluaisi vielä määrätä 

poikiensa elämästä. Sanallisilla törmäyskursseilla ollaan jatkuvasti ja ilmassa leijuu kysymys, 

tuleeko isä kotiin ja mitä sitten tapahtuu, kun keittiön pöytäkin on jo neljässä osassa 

- kaupunginteatterin johtaja ohjeisti näytelmästä siten, että mikäli ei pidä roisista tyylistä ja 

kiroilusta, tämä näytelmä kannattaa jättää väliin 

pe 9.3. klo 12 ja 19 Arvoituksellisia muunnelmia 

- Heikki Kinnusen ja Ilkka Heiskasen vierailuesitys kahdesta miehestä, joiden kohdatessa 

menneisyyden salaisuudet paljastuvat yllättävällä tavalla. Näytelmä on draamaa, komediaa, 

farssia ja tragediaa. Ja salaperäinen nainen yhdistää ja erottaa heidät. 

 

Muu teatterin ohjelmisto on jatkoa viime syksyltä, sirkusta, vappuna Ultra Bra’ta ja muita 

vierailu esityksiä, joihin jokainen voi mieltymystensä mukaan varailla lippuja.  

 

 
 

Matkoja teemme ainakin seuraavalla matkaohjelmistolla: 

 

pe 26.1. Carmen-ooppera Jyväskylä 

- lippuja siihen minulla ei enää ole saatavana. Olen jonotuslistalla mahdollisiin lisälippuihin 

mutta omakin jono on melkoinen, joten katsotaan ilmaantuisiko vielä peruutuksia  

la 3.3. Kun isoisä Suomeen hiihti  

- Daniel Katzin juutalaissuvun värikkäät vaiheet alkaen Suomen suuriruhtinaskunnasta 

heräävät eloon riemukkaassa musiikillisessa sukukronikassa. Pääosissa mm. Arja Koriseva 

ja Ari-Kyösti Seppo 

pe 13.4. Cats-musikaali Tampere 

- iki-ihana musikaali, jonka Tampereen teatteri on tehnyt erillisoikeudella oman näköisekseen 

la 14.4. Suurenmoista Tampere  

- perustuu tosi tapahtumiin Florence Foster Jenkinsistä, maailman huonoimmasta laulajasta, 

joka luuli olevansa maailma paras…  

la 12.5. (ohjelma vielä avoin) 

su 13.5. Mamma Mia Helsinki Messukeskus  

- Abban musiikista koottu musikaali Sophiesta, joka pitää hotellia äitinsä kanssa Kreikan 

Kalokairi-saarella. Sophie on menossa naimisiin ja haluaa selvittää, kuka on hänen isänsä ja 

lähettää kolmelle mahdolliselle isäehdokkaalle kutsun häihin salaa äidiltään. Soppa syntyy, 

kun äiti Donna näkee miehet ja yrittää päästä heistä eroon. Kuinka käy? Lähde mukaan 

katsomaan.   
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Minulta on useasti kysytty, että miksi jotain esitystä ei mainosteta kerhon jäsenille useammin kuin 

kerran tai peräti joku ei ole asiasta kuullutkaan. Tunnustan, että tämä on vähän hankala asia. 

Varaamistani esityksistä/matkoista kerron yleensä esim. kerhon kokouksessa tai teatterimatkalla 

linja-autossa, ja usein käy niin, että varaamani lippukiintiö täyttyy heti tai muutaman päivän sisällä. 

Mikäli en saa esityksiin lisää lippuja, on näytöstä ihan turha mainostaa, sillä se vain aiheuttaa teille 

mielipahaa ja minulle runsaasti lisätyötä, kun lippuja kysellään turhaan. Toisaalta sitäkin esiintyy 

paljon, että kun näytös lähestyy, alkaa kyselyjen tulva onko näytökseen vielä lippuja. Normaalisti 

teattereilla on n. kuukauden ennakkoaika, jolloin liput pitää lunastaa. Eli esim. Ronja Ryövärintytär 

esitykseen 14.2. minun pitää lunastaa liput jo 14.1. Suuremmissa tuotannoissa, kuten Mamma Mia, 

ennakkoaika on 5 kk. Eli minun pitää lunastaa liput jo tammikuun puolessa välissä. Eli toivottavasti 

ymmärrätte, miksi viikkoa, kahta ennen näytöstä, minulla ei välttämättä ole enää lippuja. Toki voin 

aina kysyä lisälippuja mutta silloin niitä ei enää voi varata, vaan ne pitää maksaa välittömästi. Tämä 

on todella ikävä asia, mutta kunhan kevään aikana opin tekemään itse kotisivujen päivityksen, niin 

ilmoittelen siellä useammin ja ajantasaisemmin asioita, kuin mihin tällä hetkellä pystyn. 

 

On todella iloinen ja hieno asia, miten aktiivisia te olette osallistumaan ja siksi olemmekin pyrkineet 

laajentamaan tarjontaa, että kaikille löytyisi jotain. Pyrimme jatkossa tarkentamaan varauskiintiöiden 

kokoa mahdollisuuksien ja resurssien mukaan. Ja palautetta toiminnastamme, hyviä ideoita 

kulttuuritarjontaan sekä ehdotuksia toiminnan kehittämiseksi otamme mielellämme vastaan!  

 

 
 

Lippuja yleensä jaan kaupunginteatterilla aina ennen näytöstä lämpiössä portaiden yläpäässä, ellei 

muuta sovita tai jaan useamman näytöksen liput yhtä aikaa. Matkojen ja lippujen maksusta laitan 

tietoa pelkästään osallistujille sähköpostilla tai tekstiviestillä. Tiedotteeseen laitan viitenumeron, 

johon kyseisen summan voi maksaa. Siksi ehkä kannattaakin tallettaa kerhon tilinumero itselle, sillä 

esim. tekstiviesteihin ei kovin paljon tekstiä mahdu. Olen nimittäin saanut palautetta, että kaikilla ei 

puhelin vastaanota ns. multimediaviestiä, joka muodostuu, kun tavallisia tekstiviestejä on peräkkäin 

kolme tai enemmän. Siksi pyrin pitämään tiedotteen lyhyenä ja ytimekkäänä. 

 

 
 

Paljon tuli taas asiaa mutta ottakaa yhteyttä, jos joku asia jäi vaivaamaan. Helpointa on, kun 

kysytte minulta suoraan, ettei mene välikäsien kautta tiedot väärin. Alla tärkeitä tietoja, joten 

tallettakaa kirje tai ottakaa itsellenne ylös. 

 

Oikein ihanaa vuoden alkua ja kevään odotusta! Iloisiin jälleen näkemisiin! 

 

Lämpimin terveisin, 

Erja 

 

Teatterikerhon tilinumero on: FI71 2217 2800 0015 79 

 

Jäsenmaksun viitenumero on: 3722 

 

Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite: 

040 557 7637, kuopion.teatterikerho@dnainternet.net  

 

Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite (Erja Räsén): 

044 367 4484, kissan.kulma@hotmail.com 

mailto:kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
mailto:kissan.kulma@hotmail.com

